

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Em conformidade com a Lei Municipal № 1030/2017

Grandes Rios, Terça-Feira, 25 de Julho de 2023

Edição №: 2809

1



REFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.741.348.0001/39

Avenida Brasil 967 Fone 34741222- Cep. 86845 000 - Grandes Rios - Pr

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 005/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, inscrito no CPNJ sob n° 75.741.348.0001/39, com sede na Avenida Brasil, 967, Grandes Rios – PR.

CONTRATADA: LAR SÃO VICENTE DE PAULO inscrita no CNPJ sob nº 78.276.466/0001-01, sediada na Rua Sergipe, nº 120, na cidade de Grandes Rios – PR.

OBJETO: O presente Termo de Colaboração tem por objeto a colaboração institucional do LAR SÃO VICENTE DE PAULO, com a finalidade de executar atividades inerentes ao acolhimento institucional de idosos com ou sem suporte familiar, custeado com recurso próprio do município.

VALOR: R\$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses.

Grandes Rios PR, 20 de Julho de 2023.

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

Presidente

Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Em conformidade com a Lei Municipal № 1030/2017

Grandes Rios, Terça-Feira, 25 de Julho de 2023

Edição №: 2809

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.741.348.0001/39

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 - Fone 3474 1222

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, **TORNA PÚBLICA** a **Classificação Final** do Processo Seletivo Simplificado 02/2023, e a sua **Homologação**, nos seguintes termos:

Art. 1° - Fica divulgada por intermédio do presente edital, a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 02/2023.

Parágrafo Único - O anexo I dispõe quanto a ata da Classificação Final.

- Art. 2º Desde já, fica **HOMOLOGADA** a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 02/2023.
- Art. 3º Os atos de convocação e contratação, serão de acordo com item 9 do Edital do Processo Seletivo Simplificado 02/2023.
- Art. 4º Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Grandes Rios/PR, 25 de julho de 2023

Antônio Ribeiro da Silva Prefeito do Município



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Em conformidade com a Lei Municipal № 1030/2017

Grandes Rios, Terça-Feira, 25 de Julho de 2023

Edição №: 2809



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.741.348.0001/39

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 - Fone 3474 1222

ANEXO I

Ata de Reunião para Divulgação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 02/2023

Aos vinte e cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, reuniram-se na Prefeitura Municipal de Grandes Rios a comissão responsável pelo acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado 02/2023, para a contratação por prazo determinado de Servidores Públicos Municipais.

Passado o período recursal, segue a **Classificação Final** (por cargo) do Processo Seletivo Simplificado 02/2023:

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Classificação	Nome	Data de Nascimento	Pontuação
1	Cleiton da Silva Gonzaga	17/04/1985	35
2	Vanessa dos Santos	21/12/1990	35

Grandes Rios/PR, 25 de julho de 2023

WILLIAM AMADOR ARAUJO
Presidente

ALINE DE FARIA SILVA Membro

DANIELA DA SILVA ROCENGHOLLI **Membro**

SANDRA BIANQUE DE BARROS **Membro**

SUELEM DE OLIVEIRA SOUZA Membro

3